
Tillsammans med Räddningstjänsten Väst har Skrea Camping under 2019 inlett ett arbete som strävar efter att vi 
skall ha en brandsäker campingplats som följer ”2004:12 Statens allmänna råd och kommentarer om brandskydd 
vid campinganläggningar”. 

Alla Hallands campingar har ombetts att före den 31/12 2019 till Räddningstjänsten Väst inkomma med en 
skrivelse avseende åtgärder man avser utföra för att följa de regler och lagar som är tillämpbara. 
Skrea Camping har gjort detta och de bitar som framförallt avser säsongsgäster finns beskrivna i denna skrift.

I korthet kan man säga att 4-metersregeln mellan ekipage skall följas. Ett ekipage definieras som tält, husbil, 
husvagn samt tillhörande förtält eller liknande. (Markis räknas inte in i ekipage, ej heller bil)

Det är upp till varje gäst att tillse att denna regel följs. 

Utöver det sätts gränser vad avser avskärmningar och liknande, dessa finns beskrivna nedan.

Följande gäller för Skrea Campings gäster från söndagen den 25/5 2020.

Alla eventuella avskärmningar och dylikt skall då vara enligt nedan. De som vid detta datum har en åtgärd 
som inte följer dessa bestämmelser kommer med omedelbar verkan få sina avtal uppsagda.
Detta är en nödvändighet för att vi måste följa planen som Räddtjänsten Väst utfärdat.

▪ Spaljé är en lätt konstruktion med minst 50% genomsiktlighet för växter att klänga på den är               
tillåten till en höjd av 160 centimeter

▪ Plank är ej en godkänd konstruktion på campingen då denna kräver bygglov oavsett höjd.
▪ Staket, med genomsiktlighet på minst en tredjedel  är tillåtet till en höjd av 110 cm.
▪ Trätrall och liknande som ligger direkt på mark är tillåten. Trätrall som ligger under förtält följer        

regler för hela ekipaget vad gäller avstånd.  
▪ Förutom husvagn/husbil/förtält är inga konstruktioner utöver de ovan nämnda tillåtna. ”Partytält”,     

skärmtak, pergola och liknande är exempelvis ej tillåtna.
▪ Med ”konstruktion” avses allt som inte är möbler, grill eller liknande.                                                    

Vid tveksamheter skall campingvärd tillfrågas. 
▪ Definitioner av staket, plank, spaljé och dylikt är enligt de som används av Falkenbergs Kommun. 

(Observera att länken används för att utläsa definitioner, inte regler)
https://kommun.falkenberg.se/boende/bygga/plankstaketochmurar.4.45cbb2d615f957f40332b3e8.html



När det gäller våra säsongsplatser kommer vi till sommarsäsongen 2021 att förändra själva grundstrukturen över 
hur vi jobbar med dem. Historiskt sett har säsongsgästerna på Skrea Camping fritt kunnat välja vilka platser 
som skall utnyttjas för säsongsboende. 
Från 2021 kommer det  endast vara tillåtet med säsongscamping på specifika områden/platser. Detta med 
avsikten att enklare kunna ha kontroll över att avstånds- samt övriga bestämmelser kopplade till säker-
het/brandrisk följs.

Tanken är att det gula området endast kommer att innehålla säsongsplatser. Vad gäller övriga områden kommer 
vissa delar att vara dedikerade för att gälla som säsongsplatser. Information om detta kommer att vara klar före 
sommarsäsongen 2020 är slut.

Skrea Camping kommer att utföra dessa åtgärder utan att förändra befintlig infrastruktur (vägar/elstolpar m.m.). 
Istället kommer vi att i viss mån behöva reducera antalet campingtomter och ändra storleken på dessa. 
En uppskattning är att 30–65 campingtomter kommer att försvinna, beroende på hur vi väljer att genomföra 
åtgärderna (eg. vilken tomtstorlek som kommer att gälla på det blåa området).


